
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.   009  del registro        Anno 2018 

 

OGGETTO:   Accertamento della regolare tenuta dello schedario elettorale. 
 

L'anno 2018 addì 2 del mese di febbraio  alle ore 13,20  nella sala delle adunanze  

Con la partecipazione del v. segretario comunale Dott. Francesco Liuni.   

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

    - Vista la superiore proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile dei Servizi 

Demografici ed Elettorali;   

 Preso atto della verifica dello schedario elettorale compiuta dall’Ufficio, così come espresso in 

proposta; 

Accertata pertanto la regolare tenuta dello schedario elettorale secondo le vigenti norme in materia; 

Visto l’art.6 del D.P.R. n.223 del 20/03/1967;  Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano 

DELIBERA 

             Approvare la verifica effettuata dal Responsabile del Servizio Elettorale certificando in tal 

modo la regolare tenuta dello schedario elettorale; 

   Indicare quale consegnatario dello schedario il Resp.le del Servizio Elettorale, il Sig Luigi 

Farinella (non potrebbe essere altrimenti in quanto il responsabile della tenuta delle liste elettorali 

deve necessariamente esserne anche il consegnatario) e quale vice-consegnatario la Sig.ra Giaconia 

Mimma;  

    Trasmettere copia del presente atto al competente Ufficio Territoriale del Governo. 

 

 


